
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΧΑΝΙΩΝ 

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α' (ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΜΑΙΤΡ, ΘΥΡΩΡΟΙ Α', ΜΑΓΕΙΡΟΙ Α΄ Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ

ΣΣΕ 14.3.2019  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 3/26.3.2019   γ) ΙΕΚ ΛΗΣΗΣ  (Μαγείρων)  

Αύξηση 1%
1/1/2019 1/1/2019 1/1/2019 10% (επί του 10% (επί του 

31/12/2019 ανά 5,60 € 10% 31/12/2019 31/12/2019 6% 10% 15% 10% 10% βασικού μισθού) βασικού μισθού)

 0-1 867,085 0,000 86,709 867,085 953,794 52,025 86,709 130,063 86,709 86,709 86,709 86,709
 1-2 867,085 5,600 87,269 872,685 959,954 52,361 87,269 130,903 87,269 87,269 86,709 86,709
 2-3 867,085 11,200 87,829 878,285 966,114 52,697 87,829 131,743 87,829 87,829 86,709 86,709
 3-4 867,085 16,800 88,389 883,885 972,274 53,033 88,389 132,583 88,389 88,389 86,709 86,709
 4-5 867,085 22,400 88,949 889,485 978,434 53,369 88,949 133,423 88,949 88,949 86,709 86,709
 5-6 867,085 28,000 89,509 895,085 984,594 53,705 89,509 134,263 89,509 89,509 86,709 86,709
 6-7 867,085 33,600 90,069 900,685 990,754 54,041 90,069 135,103 90,069 90,069 86,709 86,709
 7-8 867,085 39,200 90,629 906,285 996,914 54,377 90,629 135,943 90,629 90,629 86,709 86,709
 8-9 867,085 44,800 91,189 911,885 1.003,074 54,713 91,189 136,783 91,189 91,189 86,709 86,709
 9-10 867,085 50,400 91,749 917,485 1.009,234 55,049 91,749 137,623 91,749 91,749 86,709 86,709

 10-11 867,085 56,000 92,309 923,085 1.015,394 55,385 92,309 138,463 92,309 92,309 86,709 86,709
 11-12 867,085 61,600 92,869 928,685 1.021,554 55,721 92,869 139,303 92,869 92,869 86,709 86,709
 12-13 867,085 67,200 93,429 934,285 1.027,714 56,057 93,429 140,143 93,429 93,429 86,709 86,709
 13-14 867,085 72,800 93,989 939,885 1.033,874 56,393 93,989 140,983 93,989 93,989 86,709 86,709
 14-15 867,085 78,400 94,549 945,485 1.040,034 56,729 94,549 141,823 94,549 94,549 86,709 86,709
 15-16 867,085 84,000 95,109 951,085 1.046,194 57,065 95,109 142,663 95,109 95,109 86,709 86,709
 16-17 867,085 89,600 95,669 956,685 1.052,354 57,401 95,669 143,503 95,669 95,669 86,709 86,709
 17-18 867,085 95,200 96,229 962,285 1.058,514 57,737 96,229 144,343 96,229 96,229 86,709 86,709
 18-19 867,085 100,800 96,789 967,885 1.064,674 58,073 96,789 145,183 96,789 96,789 86,709 86,709
 19-20 867,085 106,400 97,349 973,485 1.070,834 58,409 97,349 146,023 97,349 97,349 86,709 86,709
 20-21 867,085 112,000 97,909 979,085 1.076,994 58,745 97,909 146,863 97,909 97,909 86,709 86,709
 21-22 867,085 117,600 98,469 984,685 1.083,154 59,081 98,469 147,703 98,469 98,469 86,709 86,709
 22-23 867,085 123,200 99,029 990,285 1.089,314 59,417 99,029 148,543 99,029 99,029 86,709 86,709
 23-24 867,085 128,800 99,589 995,885 1.095,474 59,753 99,589 149,383 99,589 99,589 86,709 86,709
 24-25 867,085 134,400 100,149 1.001,485 1.101,634 60,089 100,149 150,223 100,149 100,149 86,709 86,709
 25-26 867,085 140,000 100,709 1.007,085 1.107,794 60,425 100,709 151,063 100,709 100,709 86,709 86,709
 26-27 867,085 145,600 101,269 1.012,685 1.113,954 60,761 101,269 151,903 101,269 101,269 86,709 86,709
 27-28 867,085 151,200 101,829 1.018,285 1.120,114 61,097 101,829 152,743 101,829 101,829 86,709 86,709
 28-29 867,085 156,800 102,389 1.023,885 1.126,274 61,433 102,389 153,583 102,389 102,389 86,709 86,709
 29-30 867,085 162,400 102,949 1.029,485 1.132,434 61,769 102,949 154,423 102,949 102,949 86,709 86,709
 30-31 867,085 168,000 103,509 1.035,085 1.138,594 62,105 103,509 155,263 103,509 103,509 86,709 86,709
 31-32 867,085 173,600 104,069 1.040,685 1.144,754 62,441 104,069 156,103 104,069 104,069 86,709 86,709
 32-33 867,085 179,200 104,629 1.046,285 1.150,914 62,777 104,629 156,943 104,629 104,629 86,709 86,709
 33-34 867,085 184,800 105,189 1.051,885 1.157,074 63,113 105,189 157,783 105,189 105,189 86,709 86,709
 34-35 867,085 190,400 105,749 1.057,485 1.163,234 63,449 105,749 158,623 105,749 105,749 86,709 86,709
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΧΑΝΙΩΝ 

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β' (ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΩΝ, ΒΟΗΘΟΙ ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΘΥΡΩΡΟΙ Β΄, ΜΑΓΕΙΡΟΙ Β΄, Κ.ΛΠ.) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΧΥΡΥΘΜΗΣ ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ

ΣΣΕ 14.3.2019  AΠAΣΧΟ- ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 3/26.3.2019   ΛΗΣΗΣ  (Μαγείρων)  

Αύξηση 1%
1/1/2019 1/1/2019 1/1/2019 10% (επί του 10% (επί του 

31/12/2019 ανά 5,60 € 10% 31/12/2019 31/12/2019 6% 10% 15% 10% 10% βασικού μισθού) βασικού μισθού)

 0-1 848,793 0,000 84,879 848,793 933,672 50,928 84,879 127,319 84,879 84,879 84,879 84,879
 1-2 848,793 5,600 85,439 854,393 939,832 51,264 85,439 128,159 85,439 85,439 84,879 84,879
 2-3 848,793 11,200 85,999 859,993 945,992 51,600 85,999 128,999 85,999 85,999 84,879 84,879
 3-4 848,793 16,800 86,559 865,593 952,152 51,936 86,559 129,839 86,559 86,559 84,879 84,879
 4-5 848,793 22,400 87,119 871,193 958,312 52,272 87,119 130,679 87,119 87,119 84,879 84,879
 5-6 848,793 28,000 87,679 876,793 964,472 52,608 87,679 131,519 87,679 87,679 84,879 84,879
 6-7 848,793 33,600 88,239 882,393 970,632 52,944 88,239 132,359 88,239 88,239 84,879 84,879
 7-8 848,793 39,200 88,799 887,993 976,792 53,280 88,799 133,199 88,799 88,799 84,879 84,879
 8-9 848,793 44,800 89,359 893,593 982,952 53,616 89,359 134,039 89,359 89,359 84,879 84,879
 9-10 848,793 50,400 89,919 899,193 989,112 53,952 89,919 134,879 89,919 89,919 84,879 84,879

 10-11 848,793 56,000 90,479 904,793 995,272 54,288 90,479 135,719 90,479 90,479 84,879 84,879
 11-12 848,793 61,600 91,039 910,393 1.001,432 54,624 91,039 136,559 91,039 91,039 84,879 84,879
 12-13 848,793 67,200 91,599 915,993 1.007,592 54,960 91,599 137,399 91,599 91,599 84,879 84,879
 13-14 848,793 72,800 92,159 921,593 1.013,752 55,296 92,159 138,239 92,159 92,159 84,879 84,879
 14-15 848,793 78,400 92,719 927,193 1.019,912 55,632 92,719 139,079 92,719 92,719 84,879 84,879
 15-16 848,793 84,000 93,279 932,793 1.026,072 55,968 93,279 139,919 93,279 93,279 84,879 84,879
 16-17 848,793 89,600 93,839 938,393 1.032,232 56,304 93,839 140,759 93,839 93,839 84,879 84,879
 17-18 848,793 95,200 94,399 943,993 1.038,392 56,640 94,399 141,599 94,399 94,399 84,879 84,879
 18-19 848,793 100,800 94,959 949,593 1.044,552 56,976 94,959 142,439 94,959 94,959 84,879 84,879
 19-20 848,793 106,400 95,519 955,193 1.050,712 57,312 95,519 143,279 95,519 95,519 84,879 84,879
 20-21 848,793 112,000 96,079 960,793 1.056,872 57,648 96,079 144,119 96,079 96,079 84,879 84,879
 21-22 848,793 117,600 96,639 966,393 1.063,032 57,984 96,639 144,959 96,639 96,639 84,879 84,879
 22-23 848,793 123,200 97,199 971,993 1.069,192 58,320 97,199 145,799 97,199 97,199 84,879 84,879
 23-24 848,793 128,800 97,759 977,593 1.075,352 58,656 97,759 146,639 97,759 97,759 84,879 84,879
 24-25 848,793 134,400 98,319 983,193 1.081,512 58,992 98,319 147,479 98,319 98,319 84,879 84,879
 25-26 848,793 140,000 98,879 988,793 1.087,672 59,328 98,879 148,319 98,879 98,879 84,879 84,879
 26-27 848,793 145,600 99,439 994,393 1.093,832 59,664 99,439 149,159 99,439 99,439 84,879 84,879
 27-28 848,793 151,200 99,999 999,993 1.099,992 60,000 99,999 149,999 99,999 99,999 84,879 84,879
 28-29 848,793 156,800 100,559 1.005,593 1.106,152 60,336 100,559 150,839 100,559 100,559 84,879 84,879
 29-30 848,793 162,400 101,119 1.011,193 1.112,312 60,672 101,119 151,679 101,119 101,119 84,879 84,879
 30-31 848,793 168,000 101,679 1.016,793 1.118,472 61,008 101,679 152,519 101,679 101,679 84,879 84,879
 31-32 848,793 173,600 102,239 1.022,393 1.124,632 61,344 102,239 153,359 102,239 102,239 84,879 84,879
 32-33 848,793 179,200 102,799 1.027,993 1.130,792 61,680 102,799 154,199 102,799 102,799 84,879 84,879
 33-34 848,793 184,800 103,359 1.033,593 1.136,952 62,016 103,359 155,039 103,359 103,359 84,879 84,879
 34-35 848,793 190,400 103,919 1.039,193 1.143,112 62,352 103,919 155,879 103,919 103,919 84,879 84,879
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΧΑΝΙΩΝ 

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ' (ΚΑΜΑΡΙΕΡΕΣ- ΒΟΗΘΟΙ ΣΕΡΒΙΤΟΡΩΝ, ΟΡΟΦΟΚΟΜΟΙ, ΒΟΗΘΟΙ ΜΠΟYΦΕ, ΒΟΗΘΟΙ ΜΠΑΡ, ΜΑΓΕΙΡΟΙ Γ΄ Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΡΟΦΗΣ

ΣΣΕ 14.3.2019  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- (Μάγειροι) (Καμαριέρες)
ΠΚ 3/26.3.2019   γ) ΙΕΚ ΛΗΣΗΣ  

Αύξηση 1%
1/1/2019 1/1/2019 1/1/2019 10% (επί του 5% (επί του 10% (επί του 

31/12/2019 ανά 5,60 € 10% 31/12/2019 31/12/2019 6% 10% 15% 10% βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού)

 0-1 831,947 0,000 83,195 831,947 915,142 49,917 83,195 124,792 83,195 83,195 41,597 83,195
 1-2 831,947 5,600 83,755 837,547 921,302 50,253 83,755 125,632 83,755 83,195 41,597 83,195
 2-3 831,947 11,200 84,315 843,147 927,462 50,589 84,315 126,472 84,315 83,195 41,597 83,195
 3-4 831,947 16,800 84,875 848,747 933,622 50,925 84,875 127,312 84,875 83,195 41,597 83,195
 4-5 831,947 22,400 85,435 854,347 939,782 51,261 85,435 128,152 85,435 83,195 41,597 83,195
 5-6 831,947 28,000 85,995 859,947 945,942 51,597 85,995 128,992 85,995 83,195 41,597 83,195
 6-7 831,947 33,600 86,555 865,547 952,102 51,933 86,555 129,832 86,555 83,195 41,597 83,195
 7-8 831,947 39,200 87,115 871,147 958,262 52,269 87,115 130,672 87,115 83,195 41,597 83,195
 8-9 831,947 44,800 87,675 876,747 964,422 52,605 87,675 131,512 87,675 83,195 41,597 83,195
 9-10 831,947 50,400 88,235 882,347 970,582 52,941 88,235 132,352 88,235 83,195 41,597 83,195

 10-11 831,947 56,000 88,795 887,947 976,742 53,277 88,795 133,192 88,795 83,195 41,597 83,195
 11-12 831,947 61,600 89,355 893,547 982,902 53,613 89,355 134,032 89,355 83,195 41,597 83,195
 12-13 831,947 67,200 89,915 899,147 989,062 53,949 89,915 134,872 89,915 83,195 41,597 83,195
 13-14 831,947 72,800 90,475 904,747 995,222 54,285 90,475 135,712 90,475 83,195 41,597 83,195
 14-15 831,947 78,400 91,035 910,347 1.001,382 54,621 91,035 136,552 91,035 83,195 41,597 83,195
 15-16 831,947 84,000 91,595 915,947 1.007,542 54,957 91,595 137,392 91,595 83,195 41,597 83,195
 16-17 831,947 89,600 92,155 921,547 1.013,702 55,293 92,155 138,232 92,155 83,195 41,597 83,195
 17-18 831,947 95,200 92,715 927,147 1.019,862 55,629 92,715 139,072 92,715 83,195 41,597 83,195
 18-19 831,947 100,800 93,275 932,747 1.026,022 55,965 93,275 139,912 93,275 83,195 41,597 83,195
 19-20 831,947 106,400 93,835 938,347 1.032,182 56,301 93,835 140,752 93,835 83,195 41,597 83,195
 20-21 831,947 112,000 94,395 943,947 1.038,342 56,637 94,395 141,592 94,395 83,195 41,597 83,195
 21-22 831,947 117,600 94,955 949,547 1.044,502 56,973 94,955 142,432 94,955 83,195 41,597 83,195
 22-23 831,947 123,200 95,515 955,147 1.050,662 57,309 95,515 143,272 95,515 83,195 41,597 83,195
 23-24 831,947 128,800 96,075 960,747 1.056,822 57,645 96,075 144,112 96,075 83,195 41,597 83,195
 24-25 831,947 134,400 96,635 966,347 1.062,982 57,981 96,635 144,952 96,635 83,195 41,597 83,195
 25-26 831,947 140,000 97,195 971,947 1.069,142 58,317 97,195 145,792 97,195 83,195 41,597 83,195
 26-27 831,947 145,600 97,755 977,547 1.075,302 58,653 97,755 146,632 97,755 83,195 41,597 83,195
 27-28 831,947 151,200 98,315 983,147 1.081,462 58,989 98,315 147,472 98,315 83,195 41,597 83,195
 28-29 831,947 156,800 98,875 988,747 1.087,622 59,325 98,875 148,312 98,875 83,195 41,597 83,195
 29-30 831,947 162,400 99,435 994,347 1.093,782 59,661 99,435 149,152 99,435 83,195 41,597 83,195
 30-31 831,947 168,000 99,995 999,947 1.099,942 59,997 99,995 149,992 99,995 83,195 41,597 83,195
 31-32 831,947 173,600 100,555 1.005,547 1.106,102 60,333 100,555 150,832 100,555 83,195 41,597 83,195
 32-33 831,947 179,200 101,115 1.011,147 1.112,262 60,669 101,115 151,672 101,115 83,195 41,597 83,195
 33-34 831,947 184,800 101,675 1.016,747 1.118,422 61,005 101,675 152,512 101,675 83,195 41,597 83,195
 34-35 831,947 190,400 102,235 1.022,347 1.124,582 61,341 102,235 153,352 102,235 83,195 41,597 83,195

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.Δ.  Kt11P19_R19



ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΧΑΝΙΩΝ 

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ' (ΠΛΥΝΤΡΙΕΣ, ΣΙΔΕΡΩΤΕΣ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ, Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ

ΣΣΕ 14.3.2019  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 3/26.3.2019   γ) ΙΕΚ ΛΗΣΗΣ (Καθαριστές,Λαντζέρηδες)  

 κ.α.)
Αύξηση 1%
1/1/2019 1/1/2019 1/1/2019 5% (επί του 10% (επί του 

31/12/2019 ανά 5,60 € 10% 31/12/2019 31/12/2019 6% 10% 15% 10% βασικού μισθού) βασικού μισθού)

 0-1 795,112 0,000 79,511 795,112 874,623 47,707 79,511 119,267 79,511 39,756 79,511
 1-2 795,112 5,600 80,071 800,712 880,783 48,043 80,071 120,107 80,071 39,756 79,511
 2-3 795,112 11,200 80,631 806,312 886,943 48,379 80,631 120,947 80,631 39,756 79,511
 3-4 795,112 16,800 81,191 811,912 893,103 48,715 81,191 121,787 81,191 39,756 79,511
 4-5 795,112 22,400 81,751 817,512 899,263 49,051 81,751 122,627 81,751 39,756 79,511
 5-6 795,112 28,000 82,311 823,112 905,423 49,387 82,311 123,467 82,311 39,756 79,511
 6-7 795,112 33,600 82,871 828,712 911,583 49,723 82,871 124,307 82,871 39,756 79,511
 7-8 795,112 39,200 83,431 834,312 917,743 50,059 83,431 125,147 83,431 39,756 79,511
 8-9 795,112 44,800 83,991 839,912 923,903 50,395 83,991 125,987 83,991 39,756 79,511

 9-10 795,112 50,400 84,551 845,512 930,063 50,731 84,551 126,827 84,551 39,756 79,511
 10-11 795,112 56,000 85,111 851,112 936,223 51,067 85,111 127,667 85,111 39,756 79,511
 11-12 795,112 61,600 85,671 856,712 942,383 51,403 85,671 128,507 85,671 39,756 79,511
 12-13 795,112 67,200 86,231 862,312 948,543 51,739 86,231 129,347 86,231 39,756 79,511
 13-14 795,112 72,800 86,791 867,912 954,703 52,075 86,791 130,187 86,791 39,756 79,511
 14-15 795,112 78,400 87,351 873,512 960,863 52,411 87,351 131,027 87,351 39,756 79,511
 15-16 795,112 84,000 87,911 879,112 967,023 52,747 87,911 131,867 87,911 39,756 79,511
 16-17 795,112 89,600 88,471 884,712 973,183 53,083 88,471 132,707 88,471 39,756 79,511
 17-18 795,112 95,200 89,031 890,312 979,343 53,419 89,031 133,547 89,031 39,756 79,511
 18-19 795,112 100,800 89,591 895,912 985,503 53,755 89,591 134,387 89,591 39,756 79,511
 19-20 795,112 106,400 90,151 901,512 991,663 54,091 90,151 135,227 90,151 39,756 79,511
 20-21 795,112 112,000 90,711 907,112 997,823 54,427 90,711 136,067 90,711 39,756 79,511
 21-22 795,112 117,600 91,271 912,712 1.003,983 54,763 91,271 136,907 91,271 39,756 79,511
 22-23 795,112 123,200 91,831 918,312 1.010,143 55,099 91,831 137,747 91,831 39,756 79,511
 23-24 795,112 128,800 92,391 923,912 1.016,303 55,435 92,391 138,587 92,391 39,756 79,511
 24-25 795,112 134,400 92,951 929,512 1.022,463 55,771 92,951 139,427 92,951 39,756 79,511
 25-26 795,112 140,000 93,511 935,112 1.028,623 56,107 93,511 140,267 93,511 39,756 79,511
 26-27 795,112 145,600 94,071 940,712 1.034,783 56,443 94,071 141,107 94,071 39,756 79,511
 27-28 795,112 151,200 94,631 946,312 1.040,943 56,779 94,631 141,947 94,631 39,756 79,511
 28-29 795,112 156,800 95,191 951,912 1.047,103 57,115 95,191 142,787 95,191 39,756 79,511
 29-30 795,112 162,400 95,751 957,512 1.053,263 57,451 95,751 143,627 95,751 39,756 79,511
 30-31 795,112 168,000 96,311 963,112 1.059,423 57,787 96,311 144,467 96,311 39,756 79,511
 31-32 795,112 173,600 96,871 968,712 1.065,583 58,123 96,871 145,307 96,871 39,756 79,511
 32-33 795,112 179,200 97,431 974,312 1.071,743 58,459 97,431 146,147 97,431 39,756 79,511
 33-34 795,112 184,800 97,991 979,912 1.077,903 58,795 97,991 146,987 97,991 39,756 79,511
 34-35 795,112 190,400 98,551 985,512 1.084,063 59,131 98,551 147,827 98,551 39,756 79,511
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